CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1'/f} DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GILDO VIANNA DOS SANTOS, matrícula nO 17.920,
do cargo de Segurança Parlamentar, Cl-07, do gabinete parlamentar do deputado
,Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl
07, no referido gabinete. (lP)

2 - EXONERAR EDUARDO FELIPE DAHER, matrícula nO 17.482, do
cargo de Gerente-Coordenador, Cl-15, do FASCAl, bem como NOMEÁ-lO para
exercer o Cargo de Segurança Parlamentar, Cl-07, no gabinete parlamentar do
deputado Paulo Tadeu. (REQ)

Brasíli ,3 de mar~e 2009.

~~
Dep 7-()- -ONARDO PRUDENTE

Presidente